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II.PUNIME NE TRUP TE RRUGES

VII.PUNIME SINJALISTIKE

VKT. Nr……..Datë…...../……/……..
KRYETAR

ERION VELIAJ

III.PUNIME NE TROTUARE
IV.PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT

MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI

MIRATOHET
  BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

Ing.ERMIR SHEHAJ

PROJEKT- ZBATIMI

V.PUNIME NDRICMI 
VI.LINJAT REZERVE 

GRAFIKU   I   P U N I M E V E 

I.PUNIME PRISHJE

Pershkrimi
Objekti: Studim Projektimi “NDERTIMI I TROTUAREVE DHE RIASFALTIM I  RRUGES“MYSLYM SHYRI”

NGRITJE KANTJERI

VIII.PUNIME GJELBERIMI
IX.PUNIME PER MOBILIMIN URBAN

B.O.E "TOWER & TAULANT" SH.P.K
ADMINISTRATORI

Z. IRDI KULLA

Tower Sh.p.k Faqe 1 nga 1
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